Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2012

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS PARA O MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL E PARA O CARGO DE AGENTE EDUCATIVO DE SÃO DOMINGOS/SC.

O Prefeito Municipal em Exercício de São Domingos/SC, no uso das atribuições legais que lhe confere, TORNA PÚBLICO para o conhecimento
dos interessados o Edital de Homologação do processo Seletivo Simplificado nº 002/2012 nos termos que seguem:

I – Para os CARGOS previstos no edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2012 da Prefeitura de São Domingos
tiveram suas inscrições HOMOLOGADAS os seguintes candidatos:

CARGO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº de Inscritos Nº de Inscrição Nome do Candidato
1.  120 ADRIANA MARIA WELTER
2.  85 ALEX SANDRO MOCELLIN
3.  32 BRUNA BERNO
4.  22 CARLINE DOS ANJOS MEZOMO
5.  25 CARLOS GREGÓRIO CARDOSO
6.  39 CÁTIA SCHEFFER
7.  88 CRISLENE MEZZALIRA
8.  40 DEOCLÉIA APARECIDA SPANHOL
9.  10 DIANA BUSATO RISSI
10.  27 EDIANE FAZOLO GRISS
11.  55 EZEQUIEL WOJCIECHOWSKI
12.  103 FRANCIELI CRISTINA DO PRADO
13.  11 LIDIMARA CÚNICO
14.  64 MAURA BORTOLINI
15.  62 PAULO ENDRIGO HANDKE
16.  44 RAFAELA SPOLTI
17.  91 RAPHAEL ARCÍLIO BIGOLIN
18.  14 THIAGO RENAN CENCI
19.  23 VAGNER ALBERTO PASE
20.  104 WILLIAN LOCATELLI

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

Nº de Inscritos Nº de Inscrição Nome do Candidato
1.         70 CLEUSA DOS SANTOS
2.        109 DEBORA POMPERMAIER
3.         47 JANDIRA PEDROTTI
4.         86 MIRTES CÚNICO
5.         51 RAFAELA FERREIRA GIROTTO

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº de
Inscritos

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato

1.  2 ADAIANE QUADRI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
2.  3 ADRIANA CARARO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
3.  118 ADRIANA SALETE MADELLA BURATO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
4.  77 ALENIZE MARIA BERTOZZO BRUNETTO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
5.  94 ALEXSÂNDRA BASSO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
6.  93 ANA CLAUDIA CÂMARA  SÉRIES INICIAIS
7.  90 ANA CLÁUDIA GAUER ARRUDA  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
8.  5 CAREN FOSS CASAGRANDE  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
9.  59 CELI TEREZINHA ANGHINONI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
10.  78 CLAUDETE INEZ HENNERICH LAMMEL  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
11.  117 CLEDINEIA PICCHI DE SOUZA  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
12.  98 CLEUSA MARIA PIRAN PRESSANTO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
13.  63 DAIANE FIGURA RAPHALSKI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
14.  89 DANIELA DE MARCO BUSATO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
15.  52 DENISE DIAS DE OLIVEIRA  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
16.  67 DOUGLAS RODRIGUES RIGON  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
17.  41 EDINEIA DOS SANTOS WALENDORFF  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
18.  34 ELIANE RODRIGUES LISBOA  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
19.  80 ELISÂNGELA WOLFF  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
20.  119 ELIZABETE APARECIDA FIGUERÓ PRETTO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
21.  60 ELIZANDRA FATIMA BOLZAN  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
22.  17 ENI MARIA ZAPPANI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
23.  72 ERNESTINA DE ALMEIDA MARTINS COMACHIO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
24.  57 ERONITA ESTEVES DA SILVEIRA  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
25.  21 EVA LEOCÁDIA ZAREMBSKI BERTOZZO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
26.  69 GILSE MARIA SBARDELOTTO MARMENTINI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
27.  38 GIOVANA WALENDORFF  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
28.  13 GIZIELI VALGOI GUSTMANN  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
29.  9 GLAUCIA BEATRIZ GRIGOLO BATISTEL SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
30.  29 ILSE ZATTA ZAREMBSKI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
31.  92 INDIA NARA TURMINA SANTETTI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
32.  31 JUCELE DOS SANTOS GROSBELLI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
33.  84 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
34.  50 LEONICE DALACORTE BRESSAN  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
35.  45 LORENI IVONETE CAVANI SZCZEPKOWSKI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
36.  12 LORINETE DA APARECIDA DE JESUS  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

37.  56 LUANA COSTA MARIN  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
38.  81 LUCIA BASSO VALCARENGHI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
39.  100 LUCIANE ZAPPE MEIRELLES  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
40.  15 LUCINÉIA FERREIRA DA LUZ MARQUES  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
41.  20 LURDES DE JESUS  EDUCAÇÃO INFANTIL
42.  53 MARCIA APARECIDA KUQUER  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
43.  105 MARCIA NATALINA ORLANDI MARCANTE  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
44.  79 MARCIA VEBER  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
45.  37 MARCIELE CRISTIANE RISSARDO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
46.  65 MARGARETE FRANCISCA CARVALHO ANGELI  EDUCAÇÃO INFANTIL
47.  16 MARI TANIA LODI BORTOLINI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
48.  108 MARIA ELAINE DE FREITAS HANDKE  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
49.  42 MARIA ELIZABETE AIOLFI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
50.  61 MARIA SAUGO  EDUCAÇÃO INFANTIL
51.  107 MARILENE APARECIDA NUNES PEREIRA  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
52.  87 MARILENE SANTINA PANTANO SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
53.  24 MARILU BOCCHI DE JESUS  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
54.  4 MARILUSSI MARMENTINI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
55.  76 MARINES CENCI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
56.  48 MARIZA RODRIGUES  EDUCAÇÃO INFANTIL
57.  26 MICHELI APARECIDA CASSOL  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
58.  95 MIRIAN CÚNICO FIGUERÓ  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
59.  106 NATALIA AUGUSTA TEIXEIRA PERUZZO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
60.  46 SALETE DE LURDES DOS SANTOS PINHEIRO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
61.  33 SALETE SPANHOL SARTORI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
62.  58 SANDRA MARIA TAGLIAN  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
63.  99 SIDIANE CHITTO  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
64.  43 SIMONE DALACORTE QUADRI  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
65.  73 VALDIVINA PIRES DA SILVA  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
66.  6 VALMOR ANTONIO BOLZAN  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
67.  66 VANDA APARECIDA DE QUADROS KOHL  EDUCAÇÃO INFANTIL
68.  111 VANESSA POSSA SCHUSTER  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL
69.  36 ZENIR CARMEN BEZ TROMBETA  SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

CARGO: AGENTE EDUCATIVO

Nº de Inscritos Nº de Inscrição Nome do Candidato
1.  114 ADRIANA DE SOUZA SANTORE
2.  112 ADRIELI LORENZETTI
3.  49 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA
4.  68 ANDRÉIA DE FATIMA DOS SANTOS PERUZZO
5.  54 ANDREIA SCHEFFER MAZUREK
6.  30 CAROLINE MARMENTINI
7.  7 CHAIANE GROSSELI PRATES
8.  101 CLEONICE GONÇALVES FRITH
9.  82 DANIELA BURIN SILVA
10.  97 DANIELA VALENTINI DE SOUZA
11.  28 ELISANGELA MARIA PASA
12.  74 GRACIELI APARECIDA DA SILVEIRA
13.  75 IRIA DE FATIMA DANIEL DOS SANTOS
14.  116 JÉSSICA SANTOS MARIANI
15.  71 JOSEANE QUEVEDO PEREIRA
16.  1 JUCIMARA CAMPANA
17.  8 JULIANA CHRISTINA SANTOS
18.  115 JUSSARA WALENDORFF
19.  83 MARINES LANGER
20.  35 MARLENE PERUZZO LEAL AIOLFI
21.  18 MARLI MELANIA ROVANI
22.  110 NATALI SUANA MAURA
23.  96 NOELI PEREIRA
24.  102 PATRICIA RODRIGUES
25.  113 SIRLEI ROZA

II – Para os CARGOS previstos no edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2012 da Prefeitura de São Domingos teve

sua inscrição INDEFERIDA (Não Homologada) o seguinte candidato:

CARGO: AGENTE EDUCATIVO
Nº de

Inscritos
Nº de Inscrição Nome do candidato Motivo

26.  19 ANDERSON FELIPE
DE CARVALHO

Não atender ao disposto no Capítulo III– DAS INSCRIÇÕES – item 4
Documentos necessários para a inscrição, do Edital  de Processo Seletivo Nº
002/2012, conforme item 4.7 Certificado de Reservista, ou de Dispensa do
Serviço Militar, para os candidatos do sexo masculino.

 E, para que surtam seus jurídicos e legais efeitos, o presente edital será afixado no mural  e no site
(www.saodomingos.sc.gov.br) do Município de São Domingos – SC.

 São Domingos (SC), 21 de janeiro de 2013.

SANDRO FIGUEIRÓ
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO